


세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 하수도사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 1,385,180 1,352,867 32,313

200 세외수입 1,385,180 1,352,867 32,313

210 경상적세외수입 60,150 61,600 △1,450

212 사용료수입 57,400 51,600 5,800

212-03 하수도사용료 57,400 51,600 5,800

< 상하수도사업소 > 57,400 51,600 5,800

  ○하수도사용료 수입 57,400 51,600 5,800경정 57,400,000원

216 이자수입 2,750 10,000 △7,250

216-01 공공예금이자수입 2,750 10,000 △7,250

< 상하수도사업소 > 2,750 10,000 △7,250

  ○공공예금 이자 수입 2,750 10,000 △7,250경정 2,750,000원

220 임시적세외수입 1,325,030 1,291,267 33,763

228 잡수입 38,763 5,000 33,763

228-09 기타잡수입 38,763 5,000 33,763

< 상하수도사업소 > 38,763 5,000 33,763

  ○원인자 부담금 수입 38,763 5,000 33,763경정 38,763,000원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 하수도사업특별회계 전체

부서: 상하수도사업소
정책: 하수의 적정처리
단위: 하수도사업(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 1,385,180 1,352,867 32,313

하수의 적정처리 1,385,180 1,352,867 32,313

하수도사업(하수도사업특별회계) 1,385,180 1,352,867 32,313

공공하수도 보수관리 393,200 393,200 0

401 시설비및부대비 393,200 393,200 0

01 시설비 393,200 393,200 0

  ○공공하수처리시설 및 관로보수
              393,200            200,000          193,200

  ○새골 소규모 공공하수도 보수                     0             72,000         △72,000

  ○아성 소규모 공공하수도 보수                     0             63,000         △63,000

  ○삼송 소규모 공공하수도 보수                     0             58,200         △58,200

      경정 393,200,000원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

예비비 744,122 711,809 32,313

801 예비비 744,122 711,809 32,313

01 예비비 744,122 711,809 32,313

  ○예비비               744,122            711,809           32,313  경정 744,122,000원


